Российская Федерация
Брянская область Суражский район

Лопазненская сельская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 ноября 2018 года    №  26-р
с. Лопазна
О создании единой комиссии по размещению заказов в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лопазненского сельского поселения

       В целях соблюдения процедуры организации торгов и запроса котировок по закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд района в соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 08.04.1997 г. № 305 «О первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных расходов при организации закупки, работ и услуг для государственных нужд» и Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ:

1. Создать единую комиссию по размещению заказов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лопазненского сельского поселения  по средствам проведения аукционов в электронной форме (электронный аукцион), при начальной (максимальной) цене контракта, не превышающей 3 миллиона рублей, открытых конкурсов, конкурсов с ограниченным участием, двухэтапных конкурсов, запросов котировок цен, запросов предложений, за счет средств местного и областного бюджетов в составе:

Председатель комиссии: Черепкова Наталья Викторовна  – главный бухгалтер Лопазненской сельской администрации;

Заместитель председателя комиссии: Мироненко Юлия Михайловна–ведущий специалист   администрации Суражского района (по согласованию)

Секретарь комиссии: Пикина Людмила Владимировна  – технический инспектор Лопазненской сельской администрации;

Члены комиссии:

Тимошенко Наталья Николаевна  - старший инспектор Лопазненской сельской администрации;

Исаченко  Леонид Семенович  – заместитель главы   администрации Суражского района         (по согласованию)

2. Распоряжение  Лопазненской сельской администрации  № 01-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Лопазненского сельского поселения» от 26.01.2016г. признать утратившим силу.

3. Данное распоряжение  опубликовать  в информационно-аналитическом бюллетене « Муниципальный  вестник  Лопазненского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Лопазненской

сельской администрации                                                               Е.И. Щигорцова